平成 26 年 4 月吉日

各 位
公益社団法人日本地すべり学会東北支部

支部長 千葉 則行

公益社団法人日本地すべり学会東北支部

平成２６年度支部総会・シンポジウムのご案内

 平成２６年度東北支部総会並びにシンポジウムを下記の通り開催しますので、ご案内申し上げま

す。シンポジウムは一般公開で、かつ CPD (日本地すべり学会認定) 対象としております。

 なお、本案内状は公益活動の一環として、学会会員以外の方々にもお送りさせて頂きましたこと

をご了承下さい。

記

１．日 時  平成２６年４月２３日（水）  １３：３０～１７：３０

２．場 所  仙台市戦災復興記念館  仙台市青葉区大町 2-12-1  電話（０２２）２６３－６９３１

３．行 事

○ 支部総会          １３：３０～１４：３０

○ シンポジウム（一般公開）  １４：４０～１７：３０  参加費無料

      「東北の地震と地すべり，その知見と教訓」

＊詳細は別紙参照

＜意見交換会＞上記の行事終了後に意見交換会を開催します。学会会員以外の方も歓迎します。

       会場： ホテルグランテラス仙台国分町 (旧ホテルリッチフィールド仙台)

                仙台市青葉区国分町 2-2-2 電話（０２２）２６２－７７５５

       時間： １８：００～２０：００    会費：６,０００円（当日徴収）

＊ご参加の申込みは、下記のメール、ＦＡＸあるいは郵送にて、平成 26年 4月 18日（金）までに、ご返事

下さるようお願い申し上げます。

           ＜申込先＞ 〒980-0824 宮城県仙台市青葉区支倉町 2番 10号

                  ㈱テクノ長谷   ＜担当 阿部・加藤＞

                  TEL (022)222-6457  FAX (022)222-3859

                E-mail   ｙ-abe@t-hase.co.jp

                                                 切り取り線
（メールの場合には書式は問いません。下記の事項をメール本文にご記入下さい）

参加申込書

氏名：

(複数記入可)                所属名・住所 ：

                           TEL ：

いずれかに○印をご記入下さい。

    １．総会               出 ・ 欠

    ２．シンポジウム 参加費無料     出 ・ 欠

    ３．意見交換会 6,000円／人       出 ・ 欠